
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

Zápis z jednání KR ČAST 
Datum:  22. 4. 2024 od 19:00 hod. v rámci videokonference 

Přítomni:  Tomáš Malík (předseda KR ČAST), Klára Dušková, Václav Gromnica, Roman 

Klecker, Pavel Kafka, Martin Zajíček (členové KR ČAST) 

 

Program jednání: 

1. Splněné úkoly KR ČAST z období 04. 03. 2024 až 22. 04. 2024 ............................................................. 1 
1.1. Mediální komise ČAST ......................................................................................................................... 1 
1.2. Dlouhodobé soutěže ČAST.................................................................................................................... 1 
1.3. Jednorázové soutěže ČAST ................................................................................................................... 1 
1.4. Školení a semináře rozhodčích .............................................................................................................. 2 
1.5. Mezinárodní akce ................................................................................................................................... 2 
1.6. Ostatní .................................................................................................................................................... 2 
2. Trvající úkoly KR ČAST z období 04. 03. 2024 až 22. 04. 2024.............................................................. 2 
3. Školení a semináře rozhodčích .................................................................................................................. 3 
4. Mezinárodní akce ....................................................................................................................................... 4 
5. Jednorázové soutěže ČAST 2023-2024 ..................................................................................................... 5 
6. Dlouhodobé soutěže 2023-2024 ................................................................................................................ 6 
7. Práce na programových prioritách KR ČAST v období 2023-2027 .......................................................... 7 
8. Různé ......................................................................................................................................................... 7 
 

1. Splněné úkoly KR ČAST z období 04. 03. 2024 až 22. 04. 2024 

1.1. Mediální komise ČAST 

1.1.1. Propagaci práce rozhodčích ve strukturách ČAST. Splněno. Schůzka na toto téma proběhla 

28. 3. 2024 v Hradci Králové, kde byl stanoven další postup v této věci, kdy do konce sezóny 

2023-2024 bude probíhat sběr materiálu pro tvorbu mediální propagace činnosti rozhodčích 

s plánem spuštění se začátkem roku 2025.  

 

1.2. Dlouhodobé soutěže ČAST 

1.2.1. Připravit podklady k jednání na jednání VV s předsedy odborných komisí ČAST. Splněno. 

1.2.2. Vytvořit delegace vrchních rozhodčích na finálové série 3LM hrané v termínu 1.-4.-8.5.2024. 

Splněno. 

1.2.3. Připravit návrh delegací rozhodčích na finálovou sérii Extraligy žen. Splněno. Delegace jsou 

zveřejňovány postupně s ohledem na potvrzování jednotlivých termínů utkání. 

 

1.3. Jednorázové soutěže ČAST 

1.3.1. Zajištění excelovského souboru připraveného pro zpracování výsledků z jednorázových 

soutěží ve všech organizačních složkách struktury ČAST, tj. včetně KSST a RSST. Splněno. 

Výstupy z prvního testování byly prezentovány na společném jednání VV ČAST s předsedy 

odborných komisí dne 3. 4. 2024. Další postup bude stanoven s VV ČAST. 

1.3.2. Ve spolupráci s event manažerem Romanem Čechem a s ohledem na požadavky Festivalu 

stolního tenisu zajistit odpovídající počet rozhodčích, a to včetně vrchních rozhodčích a jejich 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

zástupců na tuto akci. Splněno. Sestava vrchních rozhodčích a zástupců je potvrzena a 

zveřejněna v bodě 5.4 tohoto zápisu. Další informace se průběžně upřesňují. 

 

1.4. Školení a semináře rozhodčích 

1.4.1. Zajistit ve spolupráci s event manažerem ČAST Romanem Čechem školící místnost pro 

školení rozhodčích, která proběhnou ve výše uvedených termínech. Splněno. Školící a 

seminární místnosti byly zajištěny pro všechny vzdělávací akce rozhodčích do konce sezóny 

2023-2024. 

1.4.2. Ve spolupráci se sekretariátem ČAST zajistit školící místnost pro seminář rozhodčích licence 

B, který proběhne v sobotu 20. 4. 2024 v Praze na Strahově. Splněno. Seminář rozhodčích 

licence B proběhl za účasti 40 rozhodčích v aule ČUS na Strahově. 

1.4.3. Zajistit ve spolupráci s organizátory LODM školicí místnost pro školení rozhodčích licence 

B, které proběhne v průběhu LODM v Českých Budějovicích. Splněno. Školící místnost byla 

zajištěna. 

 

1.5. Mezinárodní akce 

1.5.1. Provést ve spolupráci s WTT výběr rozhodčích na turnaj WTT Youth Contender, který 

proběhne v Havířově v termínu 27. 5.-2. 6. 2024. Splněno. Ve spolupráci s WTT byl 

proveden výběr zahraničních rozhodčích, který byl zveřejněn na webových stránkách URC 

ITTF dne 7. 4. 2024. Výběr českých rozhodčích byl zveřejněn na webových stránkách ČAST 

14. 4. 2024. 

1.5.2. Provést ve spolupráci s organizačním výborem ITTF PTT Czech Open výběr rozhodčích na 

turnaj. Splněno. Seznam rozhodčích bude zveřejněn na webových stránkách nejpozději 15. 5. 

2024  

 

1.6. Ostatní 

1.6.1. Příprava zprávy KR pro konferenci ČAST, která se uskuteční v sobotu 20. 4. 2024 v Praze. 

Splněno. Zpráva pro konferenci ČAST dne 20. 4. 2024 v Praze byla zaslána na sekretariát 

ČAST dne 13. 3. 2024. 

 

2. Trvající úkoly KR ČAST z období 04. 03. 2024 až 22. 04. 2024 

2.1. Připravit materiál týkající se vystupování hráčů a jejich hodnocení výkonu rozhodčích v Extralize 

mužů. S ohledem na časovou vytíženost byl termín splnění tohoto úkolu posunut, tak aby byl předán 

VH APK, která se uskuteční 23. 5. 2024, s tím, že daný materiál vyjde v platnost od nové sezóny 

2024-2025.   T: 15. 5. 2024. Uložila: Petr Bohumský, Václav Gromnica.  

2.2. Výstupy z jednorázových akcí pořádaných od začátku sezóny 2023-2024. Na základě diskuse bude 

vytvořen dokument „Potřeby vrchního rozhodčího na turnaj“. Tento dokument bude vytvořen pro 

lepší spolupráci s pořadateli jednorázových akcí ČAST. S ohledem na časovou vytíženost byl termín 

splnění tohoto úkolu posunut, tak aby nabyl účinnosti nejpozději se startem sezóny 2024-2025. T: 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

10. 6. 2024. Uložila: Klára Dušková, Václav Gromnica. Vytvořit přehled věcí, které je nutné zařídit 

s pořadatelem či příslušnou komisí před turnajem.  

 

2.3. Připravit nástin organizačních změn školení a seminářů rozhodčích licence NU, A, B a s cílem 

přenést část teoretických přednášek do formy webinářů. Cílem je, aby od sezóny 2024-2025 nebyla 

teoretická část vždy vázána na konání jednorázových akcí mládeže. T: 10. 6. 2024. Uložila: všichni 

členové KR 

 

U některých úkolů byly termíny pro splnění s ohledem na další záležitosti posunuty. Nové termíny jsou již 

v daných úkolech zohledněny. 

 

3. Školení a semináře rozhodčích 

KR ČAST vzala na vědomí informaci o průběhu školení licence NR a přípravě školení a seminářů do 

konce sezóny 2023-2024.  

3.1. Školení licence NR 

3.1.1. Dne 18. 3. 2024 proběhl webinář na téma: Turnajový software TTTP, kterého se zúčastnili 

nejen účastnici školení licence NR, ale také další rozhodčí této licence. Další webinář na téma 

„Turnaje z pohledu vrchního rozhodčího“ proběhl 7. 5. 2024. Webinář s tématem 

„Mezinárodní turnaje a významné akce“ proběhne 29. 5. 2024. Celý školící cyklus bude 

uzavřen v neděli 9. 6. 2024 závěrečnými zkouškami a pohovory v sídle ČAST v Praze na 

Strahově.. 

 

3.2. Školení licence NU 

3.2.1. Na školení rozhodčích licence NU, které proběhne ve dnech 1.-2. 6. 2024 v Havířově u 

příležitosti konání WTT Youth Contender přihlásilo celkem 7 uchazečů. Školitelem bude 

Roman Klecker. 

 

3.3. Školení licence A 

3.3.1. Na školení se přihlásilo celkem 13 uchazečů. Školitelem bude Karina Vašinová. 

3.3.2. Hodnotiteli činnosti účastníků u stolu budou Klára Dušková, Jan Vrabec a Martin Zajíček. 

3.3.3. KR rozhodla o pilotní zkoušce webináře pro účastníky školení A zaměřeného na činnost 

rozhodčího před začátkem turnaje a zápasu. Webinář proběhne dne 2. 5. 2024 od 20:00 

prostřednictvím ZOOMU ČAST.  

 

3.4. Školení licence B 

3.4.1. Na školení ve dnech 27.-28. 4. 2024, které se uskuteční v Újezdě u Brna, se přihlásilo celkem 

13 uchazečů. Školitelem bude Roman Klecker. 

3.4.2. Na školení při příležitosti konání LODM v Českých Budějovicích 24.-26. 6. 2024) se celkem 

8 uchazečů. Školiteli budou Petr Bohumský (neděle 23. 6. 2024 Pravidla ST a předzápasová 

procedury) a Pavel Kafka (pravděpodobně úterý 25. 6. 2024 v odpoledních hodinách Soutěžní 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

řád a Online zápis o utkání). Přesný harmonogram školení bude upřesněn po zveřejnění 

časového plánu turnaje. 

 

3.5. Školení licence C 

KR ČAST vzala na vědomí informaci o personálních změnách spojených s administrací 

vzdělávacího systému licence C rozhodčích ze strany Libereckého kraje. KR ČAST našla shodu 

v převzetí vzdělávacího systému rozhodčích licence C od Libereckého kraje pod svoji agendu. T: 

31. 5. 2024. Uložila: Tomáš Malík. Ve spolupráci s VV ČAST a Libereckým krajem připravit 

administrativní převzetí školení rozhodčích licence C.  

 

3.6. Seminář rozhodčích licence NU 

3.6.1. Na seminář, který proběhne v termínu 1. 6. 2024 jsou přihlášeni 2 rozhodčí 

3.6.2. S ohledem na nízký počet zájemců o účast na semináři hledá KR alternativní řešení, kterým 

by bylo možné přihlášeným zájemcům prodloužit platnost licence NU.   

 

3.7. Semináře rozhodčích licence B 

3.7.1. Na seminář, který se uskutečnil v Praze na Strahově dne 20. 4. 2024 se přihlásilo rekordních 

38 rozhodčích. KR ČAST vzala na vědomí zpětnou vazbu od vedoucího semináře Romana 

Kleckera. Hlavním bodem diskuse v rámci semináře bylo prodlužování platnosti licence B od 

sezóny 2024-2025. T: 5. 5. 2024. Uložila: Tomáš Malík. Oslovit účastníky semináře licence 

B ve věci zpětné vazby ke změnám ve věci prodlužování platnosti licence B.   

3.7.2. Na seminář, jenž se uskuteční v neděli 2. 6. 2024 v Havířově se přihlásilo prozatím 13 

rozhodčích. 

 

3.8. Zkoušky International Umpire 

Mezinárodní zkoušky International Umpire proběhnou opětovně online formou zkušebního 

prostředí URC ITTF v období 10. 10. až 31. 10. 2024. Osobou zodpovědnou za přípravu uchazečů 

na tuto zkoušku bude Roman Klecker, osobou zodpovědnou za administrativní oblast těchto 

zkoušek bude Tomáš Malík. Uzávěrka přihlášek je stanovena do 1. 6. 2024. 

Komise rozhodčích schválila nominaci rozhodčích licence NU Michala Henžela a Tomáše Kindla 

ke zkouškám International Umpire. T: 15. 5. 2024. Uložila: Tomáš Malík. Zaslat přihlášku KR 

ČAST na mezinárodní zkoušky International Umpire 2024. 

 

4. Mezinárodní akce  

KR ČAST vzala na vědomí informaci o podobě mezinárodní termínové listiny akcí ITTF, ETTU a WTT 

na rok 2024, včetně akcí pořádaných v České republice. Vrchní rozhodčí a zástupci vrchního rozhodčího 

budou průběžně doplňováni na základě další komunikace s manažerkou rozhodčích WTT, ITTF a PTT 

Tinou Crottou. 

 

4.1. KR ČAST vzala na vědomí informace o průběhu písemné zkoušky Advanced Rules Examination, 

která proběhla 21. 3. 2024 v Bratislavě, kterého se zúčastnila Helena Houdková, jež požadovaná 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

kritéria úspěšně splnila a udělala první krok k zisku licence International Umpire Blue Badge.  

KR ČAST tímto blahopřeje Heleně Houdkové ke složení zkoušek Advanced Rules Examination! 

 

4.2. KR ČAST vzala na vědomí informace o průběhu International Referee School, která proběhla ve 

dnech 4.-7. 4. 2024 v Havířově. Akce se zúčastnilo celkem 11 rozhodčích včetně Václava 

Gromnicy, i on úspěšně splnil podmínky k zisku licence International Referee a rozšířil počet 

mezinárodních vrchních rozhodčích v ČAST na 4 (Petr BOHUMSKÝ, Klára DUŠKOVÁ, Zdeněk 

JIRÁSEK a Václav GROMNICA). KR ČAST tímto gratuluje Václavu Gromnicovi k zisku licence 

International Referee! 

 

4.3. WTT   Youth Contender    Havířov  27. 5. - 2. 6. 2024 

4.3.1. Vrchním rozhodčím bude Matej Hamran ze Slovenska 

4.3.2. Zástupci vrchního rozhodčího pak Klára Dušková, Václav Gromnica a Zdeněk Jirásek 

4.3.3. Delegace rozhodčích byla vydána dne 14. 4. 2024, kdy se turnaje zúčastní celkem 31 

rozhodčích ke stolu, kdy 8 rozhodčích bude pouze na část turnaje s ohledem na souběh akce 

s Festivalem stolního tenisu v Plzni.  

 

4.4. ITTF   PTT Czech Open   Ostrava 20. 6. - 22. 6. 2024 

4.4.1. Vrchním rozhodčím turnaje bude Carlos Silva z Portugalska 

4.4.2. Zástupci vrchního rozhodčího bude Petr Bohumský a Ramon Ortega Montes (Moncho) ze 

Španělska 

4.4.3. Je předpokládáno 24 soutěžních stolů, z čehož vyplývá potřeba 52 rozhodčích ke stolu. 

V současné chvíli je zajištěno celkem 48 rozhodčích, z toho 12 zahraničních. T: 12. 5. 2024. 

Uložila: Tomáš Malík. V rámci školení licence A v Praze oslovit případné zájemce 

k doplnění počtu rozhodčích u stolu do požadovaného počtu. 

4.4.4. Po loňské kladné zpětné vazbě schválila uskutečnění webináře se zaměřením na pravidla 

stolního tenisu pro rozhodčí vybrané na PTT Czech Open. Webinář se uskuteční dne 10. 6. 

2024. Pro zájemce o účast na tomto webináři je v Registru zpřístupněn přihlašovací 

formulář s uzávěrkou k 7. 6. 2024. 

 

5. Jednorázové soutěže ČAST 2023-2024 

KR ČAST v mezidobí projednala delegace rozhodčích ke stolu na nadcházející MČR mládeže: 

5.1. MČR    U17   Brno   27.-28. 4. 2024 

VR KOTLORZ Lukáš   ZVR JEMELKA Libor, OLBRICHT Jiří 

Delegaci rozhodčích ke stolu naleznete zde: 

 

5.2. MČR    U15   Praha   11.-12. 5. 2024 

VR HOUDKOVÁ Helena  ZVR GROMNICA Václav, MALÍK Tomáš 

Delegaci rozhodčích ke stolu naleznete zde: 

 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1712175477_delegace-rozhodcich-mcr-u17-ujezd-u-brna-27-28-4-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1713304427_delegace-rozhodcich-mcr-u15-praha-11-12-5-2024.pdf


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

5.3. LODM      České Budějovice 23.-27. 6. 2024 

VR  BOHUMSKÝ Petr  ZVR HENŽEL Michal AVR  FAUSEK Matěj 

 

KR ČAST zároveň také schválila delegaci rozhodčích na tuto akci, kterou naleznete zde: 

Delegace na zbývající MČR U19, které se uskuteční v Mostě v termínu 8.-9. 6. 2024 a MČR družstev U19 + 

U15, které proběhne v termínu 15.-16. 6. 2024 v Havlíčkově Brodě, budou zveřejněna nejpozději 20. 5. 

2024 na webových stránkách ČAST. 

 

5.4. Festival stolního tenisu   Plzeň   1.-2. 6. 2024 

5.4.1. MČR veteránů  VR KOTLORZ Lukáš 

ZVR BENEŠ Jan ml. (pouze sobota) 

ZVR HOUDKOVÁ Helena 

ZVR ZAJÍČEK Martin (pouze sobota) 

AVR PANSKÝ Miroslav 

 

5.4.2. Superfinále extraligy mužů vrchní rozhodčí ZAJÍČEK Martin 

rozhodčí u stolu VAŠINOVÁ Karina 

asistent u stolu  VRABEC Jan 

5.4.3. BTM ČR U11   VR ZAJÍČEK Martin 

ZVR BENEŠ Jan ml. 

AVR SLÁČALOVÁ Kateřina  

 

6. Dlouhodobé soutěže 2023-2024 

KR ČAST vzala na vědomí:  

6.1. Přípravu koncepce navýšení odměn v dlouhodobých soutěžích.  

6.2. Informace od ředitele soutěží ve věci činnosti rozhodčích v závěrečných kolech základní části 

dlouhodobých soutěží: 

6.2.1. Extraliga žen 

6.2.1.1. SVS Hradec Králové – MSK Břeclav 

Příloha vedoucího mužstva hostujícího týmu Petra Nedomy k výkonu rozhodčího 

Tomáše Bárty (licence C) v zápase domácí Terezy Bártové s hostující Kristýnou 

Štefcovou. T: 30. 4. 2024. Uložila: Pavel Kafka. Připravit ve spolupráci s členy KR 

(mimo předsedy, který byl v daném utkání vrchním rozhodčím) odpověď na danou 

záležitost a posléze zaslat řediteli soutěží. Poznámka: Tento úkol byl v mezidobí 

splněn a odpověď byla dotyčným osobám zaslána. 

 

6.2.2. 3. liga mužů vyplývající ze zprávy komisaře 

6.2.2.1. AC Sparta Praha C – PINK! Liberec VR Kroupa Rudolf 

6.2.2.1.1. VR v zápise o utkání uvedl nepravdivé údaje. Uvedení rozhodčí v zápise o utkání 

nebyli přítomní. 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1713123811_delegace-rozhodcich-lodm-cb-24-26-6-2024.pdf


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

6.2.2.2. SK Slavia Praha B – TJ Tatran Hostinné VR Blažek Jan 

6.2.2.2.1. VR v zápise o utkání uvedl nepravdivé údaje. Rozhodčí ke stolu uvedení v zápise o 

utkání nebyli přítomni, minimálně po dobu kontroly komisařem. 

 

KR ČAST se v obou případech shodla, že daná záležitost není stoprocentně ošetřena rozpisem 

ligových soutěží a je nutné pro nadcházející sezónu doplnit stav, kdy pořádající oddíl zajistí dva 

rozhodčí s licencí C, a to po celou dobu utkání. KR ČAST dále navrhuje v případě nedodržení 

zastavení činnosti vrchního rozhodčího a udělení pokuty pro pořádající oddíl. T: 15. 5. 2024. Uložila: 

Tomáš Malík, Pavel Kafka. Připomínkovat rozpis dlouhodobých soutěží dospělých ČAST pro sezónu 

2024-2025.  

 

7. Práce na programových prioritách KR ČAST v období 2023-2027 

KR ČAST projednala stav aktuální podoby priorit v současném funkčním období, kdy vzala na vědomí: 

7.1. Vytvořit kritéria zveřejnění výběru rozhodčích ke stolu na jednorázové akce. T: 22. 5. 2024. 

Uložila: Klára Dušková, Václav Gromnica. Vytvořit návrh kritérií výběru rozhodčích ke stolu na 

jednorázové akce, který by byl následně předložen KR ČAST a posléze zveřejněn s platností od 1. 

7. 2024. Tento bod je připraven k závěrečné diskusi na následujícím jednání KR ČAST. 

 

8. Různé 

KR ČAST mimo výše uvedené body projednala následující záležitosti:   

8.1. Vzala na vědomí informace z konference ČAST, která proběhla dne 20. 4. 2024 

8.2. Seznámení se s hodnocením dlouhodobých soutěží  

8.3. Přípravu federálního zasedání KR ČAST a KT SSTZ včetně jednotlivých bodů k projednání. T: 

15. 5. 2024. Uložila: Klára Dušková, Tomáš Malík. Ve spolupráci se SSTZ potvrdit definitivní 

počty účastníků tohoto setkání. 

8.4. Aktualizaci Metodického pokynu KR ČAST č.1 (Prasklý míček) 

8.4.1. V rámci KR došlo ke shodě, že úprava výše uvedeného metodického pokynu proběhne po 

definitivním upřesnění ze strany URC ITTF. KR předpokládá zveřejnění nejpozději k 1. 9. 

2024. 

8.5. Vzala na vědomí informaci o probíhající realizaci pomůcek pro rozhodčí 

8.5.1. Karty rozhodčího s novým logem ČAST i plastových měrek síťky jsou s ohledem na 

problémy na straně dodavatele zatím v procesu výroby. Předpoklad distribuce se očekává na 

přelomu srpna a září 2024. 

8.5.2. Dále je v plánu inventarizace skladu v Havířově s cílem zjistit aktuální stav rozhodcovských 

setů JOOLA, folderů rozhodčího, trik rozhodčího a pouzder na míčky. Přelepky s novým 

logem na Folder ČAST budou distribuovány v průběhu jednorázových akcí ČAST. 

8.6. Nutnost aktualizace Směrnice ČAST č. 4 O udělování licencí a školení rozhodčích, s cílem 

přenést část teorie do formy webináře, a to zejména v případě školení licence A, B 

8.7. Vzala na vědomí a následně projednala případ rozhodčího s licencí B v rámci regionální soutěže 

RSST Břeclav. S ohledem na to, že nejde o případ, který přímo souvisel se soutěžemi v gesci 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

ČÁST a daný rozhodčí byl již potrestán na úrovni RSST Břeclva, nebude KR ČAST v této 

záležitosti činit další postih. T: 15. 5. 2024. Uložila: Tomáš Malík.  Informovat předsedu 

příslušného regionálního svazu o předání daného prohřešku daného jedince v příštím případě 

přímo příslušné odborné komisi ČAST. 

8.8. Projednala návrh na systematizaci jednání KR ČAST, a  to vždy jednou uprostřed kalendářního 

měsíce 

 

Jednání bylo ukončeno ve 22:40.  

 

Předseda poděkoval všem za konstruktivní jednání ve výše uvedených bodech schůze KR ČAST. 

Nadcházející jednání KR ČAST proběhne formou videokonference 21. 5. 2024 od 20:00.   

 

V Praze, 12. 5. 2024        Tomáš Malík, předseda KR ČAST 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/

